

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wrocław, ul. Karkonoska 45
Stanowisko	Samodzielna Księgowa / Samodzielny Księgowy
Nazwa firmy	CMP HOLDING sp. z o.o.
Informacje o firmie	CMP Holding Sp. z o.o. jest wielomarkową grupą dealerską, zajmującą się sprzedażą samochodów nowych, używanych, obsługą posprzedażną oraz sprzedażą usług finansowych zlokalizowaną we Wrocławiu al. Karkonoska 45.
Opis stanowiska	<p>Twój zakres obowiązków</p> <ul style="list-style-type: none"> • prowadzenie ksiąg rachunkowych w zakresie pełnej rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami, • dekretacja i księgowanie faktur zakupu i sprzedaży, dokumentów kosztowych, wyciągów bankowych, raportów kasowych oraz innych dokumentów księgowych, • kontrola, analiza i uzgadnianie sald z kontrahentami i pracownikami, • sporządzanie deklaracji podatkowych VAT, CIT, raportów JPK oraz sprawozdań statystycznych, • sporządzanie okresowych sprawozdań finansowych i deklaracji podatkowych, • sporządzanie rocznych sprawozdań finansowych oraz innych wymaganych w danym okresie rozliczeniowym.
Wymagania	<p>Nasze wymagania</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykształcenie min. średnie (mile widziane wyższe o kierunku finanse i rachunkowość), • min. 3-letnie doświadczenie na podobnym stanowisku, • znajomość Ustawy o rachunkowości oraz przepisów Prawa podatkowego, • samodyscyplina i dobra organizacja pracy, • umiejętność obsługi komputera i programów Microsoft Office, • umiejętność radzenia sobie ze stresem, • komunikatywność, terminowość, rzetelność, odpowiedzialność, • wysoka kultura osobista, • umiejętność współpracy z innymi. <p>Mile widziane</p> <ul style="list-style-type: none"> • znajomość programu Comarch Optima.
Oferujemy	<p>To oferujemy</p> <ul style="list-style-type: none"> • stabilne zatrudnienie, • praca w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, • praca w godz. 8:00-16:00, • możliwość rozwoju oraz zdobywania doświadczenia, • umowa o pracę.
Data wygaśnięcia oferty pracy	2025-04-05 15:39:29
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/samodzielna-ksiegowa-samodzielny-ksiegowy_9527200.html